
Uchwała Nr 1830/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 czerwca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, 655 i 1079) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1829/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1829/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1830/2022
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 8 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

—

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe 

tłazem wydatki bieżące____  _________________ ______

10 279,00
10 279,00

10 2794)0

-5 000,00
-5 000,00

■■5 000,00

5 279,00
5 279,00
5279"00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 10 279,00 -5 000,00 5 279,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1830/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 8 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

L Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

—

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

12 000,00
12 000,00

5 000,00
5 000,00

17 000,00
17 000,00

Razem wydatki bieżące___________________________ ___  12 000.00 _____ 5 000,00 _______ 17 000,00
—.. -...... .

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 12 000,00 5 000,00 17 000,00


